

RAKENNUSVALVONNAN TOIMISTOSIHTTEERIN TOIMEN TÄYTTÖLUPA

896/01.01.01/2020

MELAYMP 17.11.2020 § 92

Valmistelija rakennustarkastaja Markku Vaittinen:

Meri-Lapin ympäristöpalveluiden rakennusvalvonnan toimistosihtteri on irtisanoutunut 1.6.2021 alkaen. Viran sijoituspaikka on Tornion kaupungin rakennusvalvonnan toimipiste.

Toimistosihtteerin pääasiallisiin tehtäviin kuuluvat maankäyttö- ja rakennuslain mukaisiin päätöksiin liittyvät lupaprosessin eri vaiheet ja niiden itsenäinen hoitaminen kuten kirjaus, valmistelu, postitus, laskutus, kuulutukset, arkistointi jne.

Toimistosihtteerin rekrytointi on välttämätöntä lupaprosessin sujuvan toiminnan kannalta. Toimi esitetään täytettäväksi 1.2.2021 alkaen, jotta lupaprosessi pysyy käynnissä ilman suuria viiveitä ja tehtäviin perehdyttämiselle jää mahdollisuus. Samalla esitetään viran muuttamista toimeksi vastaamaan tehtäväkuvaa joka ei sisällä julkisen vallan käyttöä.

Toimen kelpoisuusehtona on soveltuva koulutus. Tehtävässä edellytetään monipuolisten tehtävien organisointikykyä ja itsenäistä hallintaa, tarkkuutta, paineensietokykyä sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Tehtävässä tarvitaan mm. maankäyttö- ja rakennuslain ja arkistolain-säädännön tuntemusta sekä rakennusvalvontajärjestelmän osaamista pääkäyttäjän roolissa.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Meri-Lapin ympäristölautakunta päättää lakkauttaa toimistosihtteerin viran ja perustaa toimistosihtteerin toimen.

Meri-Lapin ympäristölautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se myöntää toimistosihtteerin toimen täyttöluvan.

Mikäli täyttölupa saadaan, laitetaan virka julkiseen hakuun. Pääte-tään lisäksi, että hakijoiden haastatteluun osallistuvat lautakunnan puheenjohtaja, tekninen johtaja, ympäristöpäällikkö ja johtava raken-nustarkastaja.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: johtava rakennustarkastaja Markku Vaittinen, 0400 363707

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Asia kaupunginhallituksen käsittelyyn

Otteet:

Tekninen johtaja

Ympäristöpäällikkö

Rakennusvalvonta
